
お客様各位 

 

【マスクの着用に対する店舗の取り組み】 

 

日頃より丸江スーパーをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

政府の方針「マスク着用の考え方の見直し等」を受け、 

２０２３年３月１３日（月）より、お客様の店内でのマスク

着用は個人の判断にゆだねることを基本としております。 

なお、従業員につきましては当面、マスクの着用を継続いた

します。 

 お客様が安心してお買い物をお楽しみいただけるよう、引

き続き感染対策に取り組んでまいります。ご理解とご協力を

何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

株式会社 丸江 


